Администрация сельского поселения Ямадинский сельсовет

муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан

                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 38                                                                                           от «27»  июля  2016 г.

Об отмене постановления  Администрации

сельского поселения Ямадинский сельсовет муниципального района              Янаульский район Республики Башкортостан  № 20 от 27.04.2016 года «Об утверждении Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры сельского поселения Ямадинский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан»

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим федеральным и республиканским законодательством Администрация сельского поселения Ямадинский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан   п о с т а н о в л я е т:

1. Постановление  Администрации сельского поселения Ямадинский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан  № 20 от 27.04.2016 года «Об утверждении Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры сельского поселения Ямадинский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан»  отменить.
2. Обнародовать данное постановление   на информационном стенде Администрации сельского поселения Ямадинский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан, по адресу: 452814, Республика Башкортостан, Янаульский район, с.Ямады, пер. Центральный, д.7  и разместить на  сайте  сельского поселения Ямадинский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан по адресу: http:yamady.ru.

3. Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой.

Глава

сельского поселения                                                                           Г.М.Талипова